
 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 1.7.2019, 17:00 hodin, do 8.7.2019, 18:00 hodin 
 

  184  Domažlice - Planá u Mariánských LázníIDP 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7246 

   
 407246 
   

 7248 
   

 407248 
   

 7220 
 

 7250 
   

 407250 
   

 7222 
 

 7222 
   

 407222 
   

 7200 
 

 7252 
   

 407252 
   

 7254 
   

  Ze stanice           Domažlice    

37 Bělá nad Radbuzou 143      5 16    6 22    7 20    
77

  
Tachov 126       6 21    7 22    8 29    

 Tachov 126  4 46   5 32    6 32    7 32    8 32   9 42 
79 Tachov-Bíletín 126                     

82 Lom u Tachova 125,126    4 49    5 37     6 37     7 37     8 37   

89
  

Planá u Mariánských Lázní 170 125   5 00  5 00  5 46  5 48   6 46  6 48   7 46  7 48   8 46  8 48  9 56 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  407254 
   

 7202 
 

 7202 
   

 407202 
   

 7204 
 

 7204 
   

 407204 
   

 7256 
   

 407256 
   

 7206 
 

 7258 
   

 407258 
   

 7260 
   

 407260 
   

  Ze stanice  Domažlice   Domažlice     Domažlice     

37 Bělá nad Radbuzou 143   9 29    11 20      13 20     
77

  
Tachov 126    10 29    12 29      14 29     

 Tachov 126    10 32    12 32   13 32    14 32   15 32  
79 Tachov-Bíletín 126                    

82 Lom u Tachova 125,126  9 47     10 37     12 37    13 37     14 37    15 37 

89
  

Planá u Mariánských Lázní 170 125   9 58   10 46  10 48   12 46  12 48  13 46  13 48   14 46  14 48  15 46  15 48 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7208 
 

 7210 
 

 7262 
   

 407262 
   

 7264 
   

 407264 
   

  7268 
   

 407268 
   

 7212 
 

 7212 
   

 407212 
   

  

  Ze stanice Domažlice Domažlice        Domažlice     

37 Bělá nad Radbuzou 143  15 20  15 20         19 22     
77

  
Tachov 126   16 29  16 29         20 22     

 Tachov 126    16 32   17 29    18 32    20 27    
79 Tachov-Bíletín 126                   

82 Lom u Tachova 125,126      16 37    17 36     18 37     20 36   

89
  

Planá u Mariánských Lázní 170 125     16 46  16 48  17 43  17 43   18 46  18 48   20 41  20 43   

 

 

  184  Planá u Mariánských Lázní - DomažliceIDP 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7245 

   
 407245 
   

 7247 
   

 407247 
   

 7221 
   

 407221 
   

 7221 
 

 7249 
   

 407249 
   

 7251 
   

 407251 
   

 7253 
   

 407253 
   

 7205 
   

0
  

Planá u Mariánských Lázní 170 125   5 08  5 09  6 08  6 09  7 08  7 09   8 08  8 09  9 08  9 09  10 08  10 09  11 08 
7 Lom u Tachova 125,126    5 20    6 20    7 20     8 20    9 20    10 20   

10 Tachov-Bíletín 126                      
12

  
Tachov 126   5 22   6 22   7 22    8 22   9 22   10 22   11 22 

 Tachov 126        7 29        
52

  
Bělá nad Radbuzou 143         8 29        

  Do stanice               

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  407205 
   

 7205 
 

 7255 
   

 407255 
   

 7207 
 

 7257 
   

 407257 
   

 7223 
 
 7259 
   

 407259 
   

 7209 
 

 7261 
   

 407261 
   

 

0
  

Planá u Mariánských Lázní 170 125   11 09   13 08  13 09   14 08  14 09   15 08  15 09   16 08  16 09  
7 Lom u Tachova 125,126  11 20     13 20     14 20     15 20     16 22  

10 Tachov-Bíletín 126                   
12

  
Tachov 126     13 22    14 22    15 22    16 22   

 Tachov 126   11 29    13 29    14 34    15 29    
52

  
Bělá nad Radbuzou 143    12 29    14 29    15 41    16 29    

  Do stanice  Domažlice   Domažlice      Domažlice    

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7263 
   

 407263 
   

 7211 
 

  7265 
   

 407265 
   

  7267 
   

 407267 
   

  7227 
   

 407227 
   

 7227 
 
 

0
  

Planá u Mariánských Lázní 170 125   17 08  17 09    18 08  18 09   19 08  19 09   20 58  20 59   
7 Lom u Tachova 125,126    17 20      18 20     19 20     21 10   

10 Tachov-Bíletín 126                   
12

  
Tachov 126   17 22     18 22    19 22    21 12    

 Tachov 126    17 34           21 21  
52

  
Bělá nad Radbuzou 143     18 39           22 22  

  Do stanice   Domažlice            

 jede v  a 
 jede v , a 5.VII., nejede 6.VII. 
 jede v  do 28.VI. a od 2.IX. 
 jede v  od 1.VII. do 30.VIII. 
 jede v  a  od 1.V. do 23.VI. a od 7. do 29.IX., 
 od 29.VI. do 1.IX. jede denně 
 
 

 

 
 
 
Vážení cestující,  
 

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka 
v úseku Tachov – Planá u Mariánských Lázní na trati 184 Domažlice - Planá u Mariánských 
Lázní a zároveň bude uzavřen přejezd P781 mezi obcemi Lom u Tachova a Vítkov. Dopravce 
České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky všechny vlaky nahradit náhradní autobusovou 
dopravou v úseku Tachov – Planá u Mariánských Lázní, která pojede podle výlukového 
jízdního řádu. 
 
 



 

 

 

 

V úseku Lom u Tachova – Planá u Mariánských Lázní a zpět bude jezdit mikrobus, v Plané u 

Mariánských Lázní je přestupní bod na autobus (směr Tachov) a vlaky (směr Plzeň a směr 
Cheb).  
Cestující ze stanice Lom u Tachova do stanic ve směru Tachov (nebo v opačném směru) 
nedoplácejí rozdíl jízdného při jízdě přes stanici Planá u Mariánských Lázní. 
 
Dne 1.7.2019 pojedou jako první dle tohoto výlukového jízdního řádu spoje 7263 a 407263 
(odjezd z Plané u Mariánských Lázní v 17:08 a 17:09 hodin).   
 
Dne 8.7.2019 bude jako poslední nahrazen autobusem vlak Os 7265 s odjezdem z Plané u 
Mariánských Lázní v 18:08 hodin. 
 
Během výluky není garantována přeprava cestujících na vozíku a jízdních kol. Přeprava 

cestujících na vozíku nebo skupin cyklistů bude zajištěna po předchozím objednání. 
Přepravu objednávejte  (nejpozději 3 dny předem) na www.cd.cz , případně na tel. +420 221 
111 122. 
 
 
 

 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
 
Planá u Mar. Lázní – před staniční budovou   
Lom u Tachova – před kulturním domem – cca  500 m od železniční zastávky   
Tachov-Bíletín – nepřístupné pro náhradní dopravu, bez obsluhy 
Tachov – před staniční budovou   

 
 

 

 

 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  

 

 


